000021
oo

CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 V4.11g3/1018

1.cr 1 Q5-141:141
129,0,1 /4.4

amam MunklbaldeToledo

Ofício n° 12/2018- (GLM)

Toledo, 29 de Maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor
WALMOR LODI
Presidente da Comissão de Desenvolvimento Urbano e Economia
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n°51, de 2018, na Comissão de

Desenvolvimento Urbano e Economia e amparado no §2° do artigo 94 do Regimento

Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação de parecer

do referido projeto.

Atenciosamente.

Leandroftlour
R tor

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandl, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 52D0CED37DE0958DBF00F5BE905BC225 CODIGO DO DOCUMENTO: 020370
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 051/2018
AUTORIA: Poder Executivo